РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК
И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

От «26» июня 2019 года 							№ 19

п. Юбилейный

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 03.08.2018 №22 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Юбилейнинское»

В целях приведения Административных регламентов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь пп.1 п.2 ст.406 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Юбилейнинское»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 03.08.2018 №22 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Юбилейнинское», пп.1 п.2 изложить в следующей редакции:
1) 0,1 процента в отношении:
жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;
объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;
единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;
гаражей и машино – мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения. Указанных в подпункте 2 настоящего пункта;
хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admjubil.ru. и вступает в силу после его подписания и обнародования.

[bookmark: _GoBack]

И.о.Главы сельского поселения
«Юбилейнинское»							Н.А.Синникова